
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/245/2017 

RADY POWIATU STALOWOWOLSKIEGO 

z dnia 15 grudnia 2017 r. 

Budżet Powiatu Stalowowolskiego na 2018 rok 

Na podstawie art.12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 

z 2017 roku, poz.1868) oraz art. 211, art. 212, art. 214 - 217, art. 222, art. 235 – 237, art.258, art. 264 ust.3 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 roku, poz.2077) Rada 

Powiatu Stalowowolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu powiatu na 2018 rok w łącznej kwocie 106 200 000,00 zł w tym 

1) dochody bieżące w kwocie 92 908 918,00 zł 

2) dochody majątkowe w kwocie 13 291 082,00 zł 

- jak w tabeli nr 1 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu powiatu na 2018 rok w łącznej kwocie 121 200 000,- zł w tym 

1) wydatki bieżące w kwocie 91 488 230,- zł 

2) wydatki majątkowe w kwocie 29 711 770,- zł 

- jak w tabeli nr 2 

§ 3. W budżecie tworzy się rezerwy w wysokości 1 332 721,- zł, w tym: 

1) ogólną w wysokości 300 000,- zł 

2) celową w wysokości 1 032 721,- zł, z tego 

a) na zadania oświatowe w kwocie 882 721,- zł, z przeznaczeniem na: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 

- dokształcanie i doskonalenie zawodowe nauczycieli, 

- nagrody dla nauczycieli ze specjalnego funduszu nagród, 

- remonty obiektów oświatowych, 

b) na zadania z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 150 000,- zł. 

§ 4. 1. Deficyt budżetu w kwocie 15 000 000,- zł, który zostanie pokryty przychodami z emisji papierów 

wartościowych. 

2. Łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 17 825 000,- zł oraz łączną kwotę rozchodów budżetu 

w kwocie 2 825 000,- zł 

- jak w tabeli nr 3 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 21 grudnia 2017 r.

Poz. 4550



§ 5. 1. Ustala się roczne limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych 

papierów wartościowych: 

1) na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu powiatu na kwotę 5 000 000,- zł, 

2) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 

kredytów na kwotę 2 825 000,- zł, 

3) na pokrycie planowanego deficytu budżetu powiatu na kwotę 15 000 000,- zł. 

2. Ustala się kwotę wydatków przypadających do spłaty w 2018 roku z tytułu poręczeń udzielonych przez 

powiat w wysokości 530 400,- zł. 

§ 6. 1. Określa się szczególne zasady wykonywania budżetu powiatu w roku 2018, wynikające z ustawy 

z dnia 27 kwietnia 2001 roku Prawo ochrony środowiska (t. j. Dz. U. z 2017 roku poz. 519, z późn. zm.): 

stosownie do art. 403 ust. 1 wpływy z tytułu opłat i kar, o których mowa w art. 402 ust. 4 – 6, stanowiące 

dochody budżetu powiatu, pomniejszone o nadwyżkę z tytułu tych dochodów przekazywaną do 

wojewódzkiego funduszu, przeznacza się na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej w zakresie 

określonym w art. 400a ust. 1 pkt 2, 5, 8, 9, 15, 16, 18, 21 – 25, 29, 31, 32 i 38 – 42 tej ustawy. 

2. Ustala się dochody z tytułu wpływów z opłat i kar za korzystanie ze środowiska w wysokości 500 000,-

 zł oraz wydatki związane z realizacją zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej 

w wysokości 500 000,- zł 

- jak w tabeli nr 4 

§ 7. Planowana kwota dotacji udzielanych z budżetu powiatu wynosi łącznie 21 784 209,- zł, w tym: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 14 488 805,- zł, 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 7 295 404,- zł, 

zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 8. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 11 895 715,- zł 

- jak w tabelach nr 5a i 5b 

§ 9. 1. Dochody związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) z organami 

administracji rządowej i z jednostkami samorządu terytorialnego ustala się w wysokości 1 550 224,- zł 

2. Wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) z jednostkami 

samorządu terytorialnego ustala się w wysokości 953 932,- zł 

- jak w tabelach nr 6a i 6b 

§ 10. Upoważnia się Zarząd Powiatu Stalowowolskiego do: 

1. Zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu 

budżetu powiatu w wysokości 5 000 000,- zł. 

2. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach, niż bank prowadzący 

obsługę budżetu powiatu. 

3. Dokonywania zmian w planie wydatków w granicach działu w zakresie środków na uposażenia 

i wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz w zakresie wydatków majątkowych. 

4. Przekazania powiatowym jednostkom organizacyjnym, straży i inspekcji uprawnień do dokonywania 

przeniesień w planie wydatków bieżących w ramach rozdziału, w obrębie wydatków związanych z realizacją 

zadań statutowych jednostki. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Stalowowolskiego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4550



§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2018 roku i podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podkarpackiego 

  

 

Przewodniczący Rady 

Powiatu 
 

 

Ryszard Andres 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4550



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 4550



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 4550



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 4550



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 4550



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 4550



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 4550



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 4550



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 4550



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 4550



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 4550



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 4550



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 15 – Poz. 4550



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 16 – Poz. 4550



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 17 – Poz. 4550



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 18 – Poz. 4550



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 19 – Poz. 4550



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 20 – Poz. 4550



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 21 – Poz. 4550



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 22 – Poz. 4550



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 23 – Poz. 4550



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 24 – Poz. 4550



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 25 – Poz. 4550



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 26 – Poz. 4550



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 27 – Poz. 4550



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 28 – Poz. 4550



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 29 – Poz. 4550



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 30 – Poz. 4550



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 31 – Poz. 4550



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 32 – Poz. 4550



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 33 – Poz. 4550



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 34 – Poz. 4550



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 35 – Poz. 4550



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 36 – Poz. 4550



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 37 – Poz. 4550



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 38 – Poz. 4550



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 39 – Poz. 4550



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 40 – Poz. 4550



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 41 – Poz. 4550



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 42 – Poz. 4550



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 43 – Poz. 4550



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 44 – Poz. 4550



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 45 – Poz. 4550



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 46 – Poz. 4550



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 47 – Poz. 4550



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 48 – Poz. 4550



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 49 – Poz. 4550



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 50 – Poz. 4550



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 51 – Poz. 4550



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 52 – Poz. 4550



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 53 – Poz. 4550


